23 Sbi
Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Piral

REQUERIMENTO N° 170/2024

SALA DAS SESSÕES, em 20 de setembro de 2024.

Câmara Municipal de Pirai
Estado do Rio de Janeiro

Rua Dr. Luiz Antonio G. da Silveira, 16 Centro, Pirai/RJ- CEP: 27175/000
e-mail: cmpirai@pirai.ri.leg.br

Telefax: (24) 2411-9500

Assinatura:

JOSÉ PAULO CARVALHO DE OLIVEIRA
(RUSSO), Vereador, no uso de suas atribuições, requer ao Exmo. Senhor
Presidente, que seja feita a Convocação da lima Senhora Secretária de
Saúde do Município, do Diretor e do Presidente do Hospital Flávio Leal,
para prestar esclarecimentos sobre possível débito do Hospital por falta de
repasse da Prefeitura ou por repasses equivocados.

Tal medida se faz necessária para maior transparência
pública, juntamente com os atos de fiscalização inerentes ao Legislativo.

CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAÍ
Protocol':f.10

mailto:cmpirai@pirai.ri.leg.br